
UCHWAŁA NrV/21/2015 

Rady Gminy Gózd 

z dnia 10 luty 2015r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające f inansowanie zadania 
inwestycyjnego współf inansowanego ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1, art. 61 ust.2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Tekst jednolity Dz. U. z 2013,poz.594 z 
późn. zm./ oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
/ tekst jednolity Dz. U. z 2013r poz. 885 z późn. zm/ 
Rada Gminy Gózd uchwala co następuje: 

Zaciąga się pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Warszawie w kwocie 1.242.572zł. 
/słownie złotych: Jeden milion dwieście czterdzieści dwa tysiące pięćset 
siedemdziesiąt dwa zł/ dla Gminy Gózd na wyprzedzające finansowanie zadania 
inwestycyjnego pn „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w m. Gózd" 
współfinansowanego ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

Źródłem spłaty pożyczki będzie przyznana na podstawie umowy Nr 00010 -6921-
UMO700095/14 pomoc finansowa w ramach działania „Podstawowe usługi dla 
gospodarki i ludności wiejskiej" objętego PROW na lata 2007-2013. 

§ 1 . 

§2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


